                                                                    Главный врач СПб  ГБУЗ «ГП № 91»
                                                                          Н.В. Яковлева_________
                                                                                   01.02.2016 г.                                                                       01.02.2018 г.
Прейскурант СПб  ГБУЗ «Городская поликлиника №
91» на медицинское  обслуживание детей
ДПО  №№ 27,60,65
п/п код Наименование платной услуги Цена
руб.1 В 01.031.001  Прием (осмотр, консультация) врача- педиатра первичный 800

1200
50  А 17.09.002 Ингаляция лекарственных препаратов через небулайзер 480
51 А 05.10.001 Регистрация ЭКГ+ нагрузка (расшифровка) 700
52 А 05.10.003 Холтеровское мониторирование (суточное исследование) 2000
53 А 05.23.001 Электроэнцефалография 1200
Услуги процедурного кабинета
54 А 11.12.003
Внутривенное введение лекарственных средств(без стоимости
лекарственных препаратов)
220
55 А 11.12.009 Взятие крови из периферической вены 200
56 А 11.01.003
Внутрикожное    введение  лекарственных   средств (постановка
диагностических проб)
220
57 А 14.08.006
Введение лекарственных препаратов интраназально и перорально
60
58 А 12.26.002 Очаговая проба с туберкулином (реакция Манту) 550
59 А11.01.003
Внутримышечное ( подкожное)  введение иммунобиологических
препаратов
550
60 А 11.02.002
Внутримышечное введение лекарственных средств( без стоимости
лекарственных препаратов)
220
61 А 11.01.016
Получение мазка-отпечатка с поверхности кожи перианальных
складок (на энтеробиоз)
100
62 А11.05.001 Взятие крови из пальца 130
Услуги врача-остеопата
63 B01.069.002 Прием (осмотр, консультация) врача-остеопата первичный 2500
64 B01.069.003 Прием (осмотр, консультация) врача-остеопата повторный 2200
Мануальная терапия
65
B01.022.001;А
21.03.004.001;
А21.03.004.00
2
Сеанс комплексной мануальной терапии 2300
Услуги массажного кабинета
66 А21.30.002 Массаж и гимнастика у детей раннего возраста 800
67 А 21.30.002
Массаж   детей до 1года с занятием в сухом бассейне  1 сеанс
900
68 А 21.30.003
Массаж   детей от 1 года до 3 лет                                    1 сеанс
900
69 А 21.03.002 Массаж при заболеваниях позвоночника детям (до 16 лет) 1 сеанс 700
70 А 21.03.002
Массаж при заболеваниях позвоночника детям (от 16-18 лет)
1сеанс